*1687. Anno eodem die vero 16 Aprilis visitata est Capella S. M. Magdalenae sub Nagy Tabor in Kumerich fundata, quae tota murata est habens Sanctuarium ad orientem versum cum fornice Corpus vero tabulato arcularii tectum. Supra portam majorem ad occidentem habet campanile in qua dua campana manet. Item habet atrium muratum et penes illum ad meridiem Capellula ... ad meridiem habet portam minorem ...*

*153/II, 1687., fol. 20.*

Godine 1708. kapela je produljena i tada je podignut novi zidani zvonik.

*1708. Haec Capella ab ultima visitatione in Longitudine duas orgiarum ampliata est. Turris quoque actio altior ex muro de novo a fundamentis errigitur ...*

*155/IV, 1708., str. 55.*

Kapela je detaljno opisana u temeljnoj vizitaciji iz 1739. godine.

*1739. ... die vero 24. Aprilis quo capellam visitavi, quam inveni a fundamentis muratam space personarum circater 300. Sub tecto, a meridie reparatione indiget, Sanctuarium sub fornice, corpus sub tabulato operis arcularij. Strata lateribus. Portas duas habens ad meridiem minorem, majorem ad occidentem per quod intras sub turrim muratam in quod altitudinis ad orgias 8 a septemtrione ab imbricis non nihil decrustata ... Haec turris e(st) tecta bene ... Sacristia in quo parte ex Sanctuario fornicum habet ... multo humida. Cincturam nulla habet, nec cometerium.*

*156/V, 1739., str. 123.*

Tijekom 18. st. kapela se popravlja u više navrata:

*1753. Haec capella manet ut in priori visita. Accesit tamen illi tectum lapideis imbricisq(ue) ...*

*156/V, 1753., str. 238,*

te

*1771. Capella haec post ultimam visitationem tota restaurata manet sub Tecto bono. Turrim habet muratam in qua nova campana ...*

*156/V, 1771., str. 335.*

U temeljitoj obnovi krajem 18. st. podignut je i svod u brodu, koji se prvi put spominje u vizitaciji iz 1802.

*1802. Capella S. M. Magdalenae ex toto murata est, sub fornice, quae pie populi liberalitate surrexit, unde etiam per populum reparari debet. Pavimentum lateribus stratum reparatione indiget, pavimentum hoc solo equatum est. Parietes ejus dealbati sub turri fissuram acceperunt, qua reparatione quam totius debet. Tectum ejus bonum est ...*

*De Sanctuario*

*Sanctuario ejus orientem versus uno grado altius omni, ornatum dealbatum est. Pavimentum lapide stratum uno grado altius est quam stratum Ecclesia est autem sub fornice. Fenestra est una Ferro munita.*

*Sacristia*

*Haec murata est sub fornice inalbato. Fenestras duas bene munitis ...*

*159/VIII, 1802., str. 196.*

Sačuvani su elementi svih faza gradnje: svod svetišta s naglašenim bridovima dubokih su-svodnica iz druge polovine 17. st. još govori o utjecaju gotičkih svodova, zvonik s početka 18. st., odabirom naizgled arhaičnog oblika prozora s renesansnim biforama, svjedoči o neospornom utjecaju obližnjeg Velikog Tabora, a visoka kupolasta kapa u brodu pripada kasnobaroknome izrazu kraja 18. st.